
 

 

 

 

Medlemsmöte angående riksserien 15 april 
samt svenskas årsmöte och planering GDF 

 
Närvarande klubbar:  
Highland Dart Club Målilla Dartklubb Newbridge 
Motala Dartklubb Mörbylånga dartklubb Nässjö dartklubb 
Old Barn  Ronneby dartgille Gunnebo dartklubb 
Malmbäck dartklubb Peking dartklubb 

 

Vi sammanställer antal banor som finns i distriktet:  
Gunnebo  28 (10 Kalmars) 
Kalmar  10 
Målilla  24 + 3 GDF 
MBLA 19 (18 Kalmar) 
Old Barn 11 
GDF 28 (Älghult) 
                      ------------ 
                         123 

SYAB Hultsfred kommer att hämta banor på onsdagen, och lämnar dem på 
måndagen igen. Viktigt att Petra får kontaktperson som hon kan lämna till SYAB. 
Någon/några behöver vara på plats och hjälpa till att lasta/lasta av. Petra kommer 
få tider av SYAB på ungefärliga tider när de kommer.  
 

Övrigt till banor: 
Krax kollar att all belysning finns. De som lånar ut banor får även kolla så det finns 
lampor och även skicka med några extra. Kablar kollar Leif m det finns på arenan. 
Behöver fyra byggcentraler, Petra kollar om Målilla har och Mathias kollar om han 
kan fixa.  
Eltejp till att markera banor med fixar GDF, sex olika färger. Viktigt att alla 
markerar sina banor och även backarna som tillbehören ligger i.  
De som bygger banor måste se till att man har rätt verktyg med sig.  

Skrivarpapper fixat. Pennor fixat. Bläckpennor fixar Leif.  
Petra fixar siffror till banorna.  
Målilla fixar klämmor till skrivarpapper om det saknas några.  
 



 

 

Tavlor:  
Målilla har med sig 20 tavlor och Gunnebo 20 från SM. 24 styck Malmö. Resten 
köpt från England  (56 styck). Eventuellt går det använda några vi har. Sedan kan 
vi sälja dem efter riksserien.  
Vi lånar paddor av Svenska om några lag inte har med sig dator för att knappa 
matcherna.  
Leif kollar vad det är för kopplingar till musikanläggningen. Petra fixar spellista.  

 

Planering:  
Vi bygger banorna torsdag och fredag. De klubbar vi vet som kan på torsdagen är 
Gunnebo, Målilla, Ronneby och Newbridge. Old Barn kommer på fredagen. Alla 
som spelar riksserien från GDF stannar och hjälper till att riva på söndagen. Vi tar 
upp på lagledarmötet att rivning kommer börja lite smått när vissa banor blir 
lediga (inte för nära pågående matcher så klart).  

Ersättning kommer gå ut till de klubbar som hjälper till, ej klart hur mycket. Petra 
fixar en närvarolista där man kryssar i lag och hur många som hjälpt till i hur 
många timmar.  

 

Årsmöte Svenska dartförbundet: 

Leif och Jann kommer åka från vårt distrikt, viktigt att man lämnar fullmakt till 
dem om man inte kan åka. Man får ta ställning hur man vill göra då man inte kan 
”dela” på rösterna.  

Vi går igenom motionerna och vad vi tycker om dessa.  
Motion 1 – OK 
Motion 2 – ska ej behandlas då det ej är en stadgeändring 
Motion 3 – ska ej behandlas då det ej är en stadgeändring 
Motion 4 – ska ej behandlas då det ej är en stadgeändring 
Motion 5 -  ska ej behandlas då det ej är en stadgeändring 
Motion 6 – tillbakadragen 
Motion 7 – OK, med ändring, tillbaka till att distriktet har visst antal röster, eller 
att årsmötet ska vara via nätet.  
Motion 8 – OK 
Motion 9 – OK 

 

Angående val till styrelsen så kommer Jann och Leif rösta på valberedningens 
rekommendationer, Camilla Rehnlund ordförande, Emilie Kjellberg suppleant och 
Annelie Starlind ledamot disciplinnämnden. 

Verksamhetsberättelsen undrar vi över sponsorpengarna. Kan det vara så lite det 
handlar om? 

 

 



 

 

GDF: 

Vi diskuterar hur många distriktstävlingar det kan bli nästa säsong. Med några nya 
klubbar i distriktet hoppas vi på att det kan bli några fler. Vår förhoppning är att 
det kan bli 10 distriktstävlingar.  

Leif undrar om vi skulle vara intresserade av en serie tillsammans med Skåne och 
VDF. Detta får klubbarna ta med sig till sin förening för att diskutera. Kanske en 
sommarserie sommaren -24?  

Vi diskuterar och kommer fram till att vi tycker att det ska vara 5 set alla matcher i 
div 1. 3 set i singel och 5 set i dubbel i div 2. 3 set i alla matcher i div 3.  

Är det dags att återuppliva Götalandsspelen? Detta får styrelsen diskutera. Vi 
gjorde bedömningen innan att vi inte orkar/hinner med både riksserien och 
Götalandsspelen. Men om man lägger Götalandsspelen på hösten och på en plats 
som är mer centralt, Linköping eller Norrköping. Denna tävling är det ju styrelsen 
som håller i, men behöver hjälp med att bygga banor och annan markservice.  

 

Kval och slutspel på serien är den 3/6. Mathias kommer lägga på Facebook vilka 
klubbar det gäller samt skicka inbjudan via mail. Plats beroende på vem som 
anmäler intresse av de klubbar som är med.  

Rankingslutspel 17/6 i Kalmar på Game Of Darts. Linus kommer skicka en inbjudan 
till alla som är kvalificerade. Det kommer bli fler detta år då vi inte haft 
rankingslutspel på några år. Alla som kvalificerat sig under dessa år och har licens i 
distriktet detta år kommer bli inbjudna.  

Årsmöte 17/6 innan rankingsslutspelet.  

RF/SISU har en del utbildningar som man kan gå. Olika ersättningar beroende på 
vilket distrikt man tillhör i RF/SISU. Bland annat finns en föreningsutbildning som 
alla klubbar borde gå.  

Vi kommer fortsätta ha höst- och vårträffar för att samla föreningarna.  

Finns en pott pengar i Svenska dartförbundet man kan söka som distrikt eller 
förening för utveckling.  

Påminner alla att det är viktigt att alla licensierade spelare har en mailadress i 
Idrott Online senast 1/8 då Idrott Online stänger ner och det blir en ny 
licensmodul.  

 


